AkTUBHM TB nporpamckmn cepsucu No oneparop

MakenoHcku Tenekom AKLI,VIOHepCKO APYWTBO 3a €l1IeKTPOHCKN KOMYHUKaUuuu - CKOI1j <

MOTEKJIO HA CEPBUC  an6aHuja

Tibo Action

Jasuk Ha Jasuk Ha UcTek Ha aBT. Heorp.
TB nporpamcku cepBuc
peemMuTyBate TUTNYyBake npaBa Tpaewe

Tibo Prime 1

Tibo Prime 2

MakeOHCKM

MaKe0HCKU

MaKe0HCKM

[
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L

19.03.2026
19.03.2026

19.03.2026

L]
[

MakepoHcku Tenekom AKLIMOHEPCKO APYLUTBO 3a €NeKTPOHCKU KOMYyHUKauuun - Ckonje

NMOTEKJIO HA CEPBUC  [NomaweH

Jasuk Ha Jasuk Ha UcTek Ha aBT. Heorp.
TB nporpamcku cepBuc
peemMuTyBake TUTNyBake npasa Tpaewe

®ecta TB (nokanHa

Kymaroso) an6aHckm ] 31.12.2025
MPT 1 (apxaBHo) MaKeJOHCKM

HEMHO3UHCKU
AL i) €THUYKM 3aefH1LM
gq‘:)ifaa:uwc::)m kahan noeekejasnyeH
Kanan 5 (apxaBHo) MaKe[OHCKM ]
Cwurten (ap»xaBHO) MaKe[OHCKM |:|
Tenma - ApXKaBHO MaKeoHCKM ]
Anda TB (apKaBHo) MaKeAOHCKM ]
Ancar M (apxagHo) 3;16aHCKmlmaKe,q0Hc |:|
KaHan 8 (nokanHa
KouyaHu,Bunuua,YewmH  mMakeaoHCKu ] 30.11.2025 ]
oBo-O6nelieBo)
Knan MakepgoHumja (APT  an6aHcku/MakenoHC
Cprron " ] 31.12.2025 ]
KB KaBapapum
(pervionanto - A1) MaKeoHCKN ] 31.12.2025 ]
TB K&M
KUCC&MEHAOA MaKeJOHCKM ] 31.12.2025 ]
(pervoH AA8)
Kouanu-J[ (nokanHa n 31.12.2025 n
Kouarm) MaKe[OHCKM A2,

anbaHcku/Typcku/ma
TB LUeka (apKaBHO) KeLOHCK ] 31.12.2025 ]
:'gg::::“zi“a o) MaKeAoHCKN/POMCKM ] 31.12.2025 ]
YckaHa Megwma
(nokanko Knuego, R e n 31.12.2025 ]
MnacHuua n M.Bpopn)
Komnanu 21-(apxaBHO anbaHcku/MakeaoHC
HUBO) " ] 31.12.2025 ]
ENO TB (pervoHanHa- boLHayku/makegoH
1) o ] 31.12.2025 ]
H1T ﬂ;fég‘;;m“a”“' MaKeZOHCKM H 31.12.2025 ]
Tepa TB (peruonanto MaKeAoHCKN ] 31.12.2025 ]

1)
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Crtap TB (pervwoHnanHa -

n3) MaKeJOHCKM ] 31.12.2025 ]
E‘;’)‘a TB (peruoHanto 6o n 31.12.2025 ]
3apaBkuH TB (nokanHa

Benec, Uawka,Fpancko)  MAKGAOHCKH ] 31.12.2025 ]
TBM (pervoHanHo [16)  MakegOHCKM ] 31.12.2025 ]
Ko-Bpa TB

(permonanHo D4- MaKeOHCKMN ] 31.12.2025 ]
Bockuja)

Hawa TB (gpxaBHo-

catenut) MakeHoHcKkN L] 31.12.2025 ]
Cget TB (nokanHa

Cretn Hukone, Mososo)  MaKGAOHCKM ] 30.11.2028 ]
TeneBu3uja MNnyc-

nokanto KymaHoso, MaKeJOHCKI/CPMCKM ] 30.11.2028 ]
Jlnnkoso..

Tonectpapa

(pervoHanta f18) anbaHckm ] 30.11.2028 ]
Epa (pervonansa - i1) 3:6aHCKM/MaKeAOHC |:| 31.12.2025 |:|
CoHue TB (gpxaBHO-

catenut) MakeHoHckN ] 31.12.2025 O
Tenesu3snja Tpu

(pervoH fi7) MaKeJOHCKM ] 30.09.2026 ]
Mpoten TB (nokanHa

Mpo6uwTun,KpaTogo) MaKeOOoHCKU ] 30.09.2026 ]
;I:'g)M-net HD (pervon MaKeoHCKN ] 30.09.2026 ]
Fo6u (nokanto anbaHcku/Typcku/ma

locTneap,Bpanunwren -~ - ] 31.12.2026 ]
BoroBute) a

CnekTtpa TB (nokanHa

Crpyra, Besuanm) MaKe[OHCKY ] 28.02.2027 ]
TB bY3 (nokanHo

KymaHoBo, Jlunkogo, an6aHckm ] 28.02.2027 ]
c.Haropuuahe)

2T (R MaKeJOHCKM ] 30.11.2028 ]

cartenur)

MakepnoHcku TenekomMm AKLIMOHEPCKO APYLUTBO 3a €fIeKTPOHCKU KOMYHUKauuu - Ckonje

MOTEKJIO HA CEPBUC  CtpaHcku

Jasuk Ha Jasuk Ha UcTek Ha aBT. Heorp.
TB nporpamcku cepBuc
peemMuTyBake TUTNyBake npasa TpaeH:e

Sci Fi Universal aHrnm1cKkn ] 31.12.2026

RTS 1 cprckn ] 31.08.2027 |:|
HBO aHrnm1cKu MakenoHcku ] 31.03.2028 ]
CNN aHIMICKM ] 31.03.2028 ]
M1 Film XPBATCKM, aHITINCKM ] 31.03.2028 ]
RTV 21 Sat anbaHckm ] 28.02.2026 ]
CGTN aHIMNCKN ] 28.02.2027 ]
Pink Plus cprickm ] 28.02.2026 ]
Pink Music cprickm ] 28.02.2026 |
Pink Extra cpricKy ] 28.02.2026 ]
Pink Music 2 cpncku ] 28.02.2026 ]
Pink Hits 1 cpncku ] 28.02.2026 ]
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Pink Hits 2 cpncku |:| 28.02.2026 |:|
Pink Koncert CprcKku |:| 28.02.2026 |:|
Pink Folk CcprcKM ] 28.02.2026 ]
Pink Folk 2 cpncku ] 28.02.2026 ]
City play CpICKM ] 28.02.2026 ]
Pink Film cprickm ] 28.02.2026 ]
Pink Reality cprickm ] 28.02.2026 ]
Pink Fashion cpricku ] 28.02.2026 ]
Pink World cprickm ] 28.02.2026 ]
Pink&Roll cprickm ] 28.02.2026 ]
Pink Serije cpncku |:| 28.02.2026 |:|
Pink Show cpricky ] 28.02.2026 ]
Pink Zabava cpnckm ] 28.02.2026 ]
Bravo Music cpncku ] 28.02.2026 ]
Erotic 1 cpricku ] 28.02.2026 ]
Erotic 2 cprickm ] 28.02.2026 ]
Erotic 3 cprickm ] 28.02.2026 ]
Erotic 4 cprickm ] 28.02.2026 ]
Erotic 5 cprickm ] 28.02.2026 ]
Erotic 6 cpricku ] 28.02.2026 ]
Erotic 7 cprickm ] 28.02.2026 ]
Erotic 8 cprickm ] 28.02.2026 ]
DM sat cprcKu ]
TV5MONDE cbpaHLLyckm ]
g?d\slinci (Learning) - n
France 24 3HFJ'IMCKI/I/¢)paHLlyCK |:|
Fashion Television aHIMMCKN ]
Planeta TV Byrapcku ]
AXN Adria aHIMMCKN MakegoHCKM ]
AXN Spin aHIANCKN MakefoHCKn ]
Wness Byrapckm ]
Private TV aHrNCKN ]
Brazzers TV aHrnImcKn ]
Disney Junior aHrmucKku MakegoHckm ] 30.06.2028 ]
National Geographic aHrnucKku MakegoHckm ] 30.06.2028 ]
Star (FOX) aHrMm1cKkn MakenoHckn ] 30.06.2028 ]
Star (FOX) Life aHIMNCKM MakeJOHCKM ] 30.06.2028 ]
24kitchen aHIMMCKN MakeaoHCKM ] 30.06.2028 ]
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Star (FOX) Crime aHITINCKN MakegoHcku ] 30.06.2028 ]
Star (FOX) Movies aHrMncKn MakenoHckn ] 30.06.2028 ]
‘l;lvi:’lc-ignal Geographic aHIINCKN MakeaoHcku ] 30.06.2028 ]
Baby TV aHIMMCKN MakegoHCKM ] 30.06.2028 ]
Hayat 2 (Plus) BoLLIHaYKN ] 31.12.2025 |
Hajatovci BoLHaYKN ] 31.12.2025 ]
Hayat Music TV Box BoLHaYKN ] 31.12.2025 ]
Hayat Folk Box 6OLLHaYKM ] 31.12.2025 ]
Superstar cprckn ] 31.08.2027 ]
Superstar 2 cpncku ] 31.08.2027 ]
RTS Svet (RTS sat) cpricky ] 31.08.2027 ]
DW repMaHcKkm ] 31.01.2026 ]
Viasat Nature aHIMMCKN MakegoHCKM ] 31.12.2026 ]
Viasat Explorer aHIMNCKN MakegoHCKM ] 31.12.2026 ]
Viasat History aHIINCKN MakegoHCKM ] 31.12.2026 |
Viasat Kino (TV1000) aHrNCKN MakeaoHCKN ] 31.12.2026 ]
Viasat Kino (TV1000) aHrnCKN MakefoHCKN ] 31.12.2026 ]
Viasat Epic Drama aHrmnmcKn MakegoHckm ] 31.12.2026 ]
M1 Gold aHrmnUCKN, XpBaTCcKu ] 31.03.2028 ]
M1 Family ggmi‘z’m” ] 31.03.2028 OJ
E! Entertainment aHrIMCKM ] 31.12.2026 ]
?S}i‘,’:{sal Shanns aHrINCKN ] 31.12.2026 ]
Nick Music aHIMNCKN ] 31.12.2026 ]
Bloomberg TV cpricku ] 31.12.2026 ]
Mezzo cbpaHLLyckm ] 31.12.2026 ]
Mezzo HD cbpaHLLyckm ] 31.12.2026 ]
Nickelodeon aHrImncKkm ] 31.12.2026 ]
MTV 80s aHInCKN ] 31.12.2026 ]
Club MTV (MTV Dance)  aHrnvcku ] 31.12.2026 ]
MTV Hits aHIMNCKY ] 31.12.2026 ]
MTV Hits aHIMNCKM ] 31.12.2026 ]
MTV 90s aHIMNCKN ] 31.12.2026 ]
Nick Junior aHrnMcKI/cpnckm ] 31.12.2026 ]
MTV'00 (VH1) aHIMMCKN ] 31.12.2026 ]
MTV Live HD aHrmmcKn |:| 31.12.2026 |:|
Nicktoons aHFIMCKM ] 31.12.2026 ]
MTV Adria aHrnmncKm ] 31.12.2026 ]
BBC Earth aHrINCKN MakeAoHCKN ] 31.12.2026 ]
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Lov i Ribolov

N1 News Channel
Vavoom
Pikaboo

Grand 1

Grand 2

IDJ TV Kanal
NOVA S

Brainz

Pickbox
Euronews

arena sport 2
arena sport 3
arena sport 4
Arena Sport 5
Arena Esports
Arena Fight
Toxic Folk
Muzzik

WW Muzzik

R&R Muzzik
Jeka Muzzik

POP Star

MOBA
Flashback

2ZTV

Zdrava TV Hrvatska
Kitchen TV
Playboy TV
Balkan Music
Prva

Prva Max
Cinemania
Deluxe Music SD/HD
arena sport 1
Arena Premium 1
Arena Premium 2

Arena Premium 3
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cpncku
cpncku
nosekejasnyeH
nosekejasnyeH
CprcKu

CprcKu

Cprcku

cprcku

cpncku

XpBaTCKM
aHrnucku

cpncku

CprcKku

Cprcku

CprcKu

CprcKu

CprcKu

CprcKu

CPMCKK, XpBaTCKN
cpncku

XpBaTCKM

cpncku
XPpBaTCKM, CPMcKku
XPBAaTCKM, CPMCKM
CprcKu

CprcKu

XpBaTCKM

Cprcku

aHIINCKN
nosekejasnyeH
cpncku

cpncku

cpncku
repmaHcku
CprcKu

CprcKu

CprcKu

Ccprckm

MakedoHcku/ano
aHcKu
MakeoHcku/ano
aHCKu
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31.12.2025
31.12.2025
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
31.05.2026
31.05.2026
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.03.2026
31.03.2026
31.03.2026
31.03.2026
31.03.2026
31.03.2026
31.03.2026
31.03.2026
31.10.2027
31.12.2025
31.12.2025
19.12.2027
31.12.2025
31.12.2025
30.06.2026
30.04.2026
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027

31.08.2027
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Balkan Trip cprcku ] 31.08.2027 |
Agro TV (srpski) cprcku ] 31.08.2027 ]
Toxic TV cprcKu ] 31.08.2027 ]
Toxic RAP cpricku ] 31.08.2027 ]
RTS 2 cpricky ] 31.08.2027 ]
RTS 3 cprickm ] 31.08.2027 ]
Elta 1 HD BOLLIHAUKY ] 22.11.2025 ]
Elta 2 BOLLIHAUKY ] 22.11.2025 ]
Minimax cprickm ] 31.10.2026 ]
Extreme Sports aHIMMCKN ] 31.10.2026 ]
Hustler TV aHIMNCKN ] 30.11.2026 |
RTL Televizija XpBaTCKM ] 22.11.2026 ]
RTL 2 (Hrvatska) XpBaTCKM ] 22.11.2026 ]
RTL Living XpBaTCKM ] 22.11.2026 ]
RTL Kockica XpBaTCKM ] 22.11.2026 ]
Jugoton TV XpBaTCKM ] 22.11.2026 ]
RTRS BOLLIHAUKN ] 22.11.2026 ]
RTV Slon BOLLIHAUKY ] 22.11.2026 ]
OTV Valentino BOLLIHAUKY ] 22.11.2026 ]
OTV Muzika BOLLIHAYKY ] 22.11.2026 ]
BBC First aHIMMCKN MakegoHCKM ] 31.12.2025 ]
Balkanika Music TV 6yrapcku ] 31.12.2025 ]
B92 cprckM ] 31.12.2025 ]
Prva World cprckm ] 31.12.2025 ]
Prva Life cpnckm ] 31.12.2025 ]
Happy Reality 1 CpIICKM ] 31.12.2025 ]
EXYU Melody cprickm ] 31.12.2025 ]
Adult 1 cprickm ] 31.12.2025 ]
Adult 2 cpricku ] 31.12.2025 ]
Adult 3 cprickm ] 31.12.2025 ]
Prva Kick cprickm ] 31.12.2025 ]
Prva Plus cprickm ] 31.12.2025 ]
Prva Files cprckm ] 31.12.2025 ]
Happy TV CcprcKM ] 31.12.2025 ]
Happy Reality 2 cprckm ] 31.12.2025 ]
KCN Kopernikus cpnckm ] 31.12.2025 ]
KCN Music 2 cprickm ] 31.12.2025 ]
HBO 2 aHrnmncKkn MakenoHckn ] 31.03.2028 ]
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HBO 3 aHrmmcKn MakenoHcku |:| 31.03.2028 |:|
Cinemax aHIIMcKn MakenoHckn |:| 31.03.2028 |:|
Cinemax 2 aHrnCKN MakeaoHCKN ] 31.03.2028 ]
?;;ﬁ:g%g) aHrINCKN ] 31.03.2028 ]
KCN Svet + 3 cprcku ] 31.12.2025 |
EG Melody cprckm ] 31.12.2025 ]
POP Melody cpnckm ] 31.12.2025 ]
Folk Melody cprckm ] 31.12.2025 ]
Hits Melody cpricku ] 31.12.2025 ]
Adult 6 cprickm ] 31.12.2025 ]
Arta anbaHckm ] 31.08.2026 ]
21 Popullore anbaHckm ] 31.08.2026 ]
21 junior an6aHckm ] 31.08.2026 ]
Dukagjini TV anbaHcku ] 31.08.2026 ]
Klan Kosova anbaHckm ] 31.08.2026 |
Kanali 10 (Rrokum TV) anbaHcku ] 31.08.2026 ]
Zico TV an6aHcku ] 31.08.2026 ]
TV lliria an6aHcku ] 31.08.2026 ]
TLC aHrnCKM MakenoHcku ] 31.03.2028 ]
Discovery ID aHrmu1cKku ] 31.03.2028 ]
Food Network aHrnu1cKkn ] 31.03.2028 ]
Animal Planet aHrMmncKn MakegoHckn ] 31.03.2028 ]
Eurosport aHrnMCKN/cpncKkm ] 31.03.2028 ]
Eurosport 2 aHTIMCKW/CPMCKU ] 31.03.2028 ]
TeVe 1 an6aHcku ] 31.08.2026 ]
Teve Kids 1 anbaHckm ] 31.08.2026 ]
Clover an6aHckm ] 31.08.2026 ]
T Doc 1 an6aHcku ] 31.08.2026 ]
TeVe Drama anbaHckm ] 31.08.2026 ]
Adult 4 cpricku ] 31.12.2025 ]
Adult 5 cprickm ] 31.12.2025 ]
Adult 7 cpricku ] 31.12.2025 ]
News 24 (Albania) anbaHckm ] 31.08.2026 ]
T-Action anbaHckm ] 31.08.2026 ]
Gurmania an6aHckm ] 31.08.2026 ]
Artdoku 1 anbaHcku ] 31.08.2026 ]
Artkino 3 an6aHckm ] 31.08.2026 |
T7 an6aHckm ] 31.08.2026 ]
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Albuk HD an6aHcku ] 31.08.2026 |
Dasma TV an6aHckm ] 31.08.2026 ]
First Channel (DigitAlb) an6aHcku ] 31.08.2026 ]
KTV HD an6aHckm ] 31.08.2026 ]
RTK 1 Sat an6aHckm ] 31.08.2026 ]
RTK 2 anbaHcku ] 31.08.2026 ]
RTK 3 anbaHcku ] 31.08.2026 ]
RTK 4 anbaHcku ] 31.08.2026 ]
TV Besa an6aHckm ] 31.08.2026 ]
Discovery Channel aHIMMCKN MakegoHCKM ] 31.03.2028 ]
;I;]rtaevr?:act:igigrel aHIMMCKY MakegoHCKM ] 31.03.2028 ]
HGTV aHIMNCKY ] 31.03.2028 ]
TeVe Aksion an6aHckm ] 31.08.2026 ]
Tibo anbaHcku ] 31.08.2026 ]
Ding Dong anbaHckm ] 31.08.2026 |
T-Comedy an6aHckm ] 31.08.2026 ]
T-Doc 2 an6aHcku ] 31.08.2026 ]
Cartoon Network aHrnCKN ] 31.03.2028 ]
RTSH 3 an6aHcku ] 21.01.2026 ]
RTSH Muzik anbaHcku ] 21.01.2026 ]
RTSH Plus anbaHcku ] 21.01.2026 ]
RTSH Shgip anbaHcku ] 21.01.2026 ]
RTSH 24 Lajme anbaHckm ] 21.01.2026 ]
TVSH Sat anbaHcku ] 21.01.2026 ]
21 Plus an6aHcku ] 31.08.2026 ]
Al Jazeera Balkans nosekejasnyeH ] 30.04.2026 ]
Disney aHrnmcKkn MakenoHcku ] 30.06.2028 ]
Luxe TV aHrInCKM ] 31.07.2028 ]
Arena PREMUIM 4 cprcKN ] 31.08.2027 ]
Arena PREMUIM 5 cpricku ] 31.08.2027 ]
Adrenalin cpncku ] 31.08.2027 ]
Arena Tenis cpncku ] 31.08.2027 ]
The Newsmax Balkans  cpricku ] 31.08.2027 ]
T-Drama anbaHckm ] 31.08.2026 ]
Art Beat an6aHckm ] 31.08.2026 ]
Amol anbaHcku ] 31.08.2026 ]
T-Prime 1 anbaHcku ] 31.08.2026 |
T-Prime 2 anb6aHcku ] 31.08.2026 ]
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T-Serial
Artkino 1

Art Prime
TeVe Shqip
TeVe Comedy
Artkino 2
TeVe Novela
Art Prince Kids
Teve Kids 2
TeVe Fantazy
NTV Shendeti
A-TV (ART KOS)
ART Episode
Festina

Liria TV

TV Prizreni
TV Dielli

Syri Vision
Hype

Hype 2
Redlight HD
CMC

NonStop TV

anbaHcku
anbaHckn
anbaHckm
anbaHckm
anbaHckn
anbaHckn
anbaHckm
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHckm
anbaHckm
anbaHckm
anbaHckn
anbaHckn
anbaHckm
cpncku

cpncku

aHrnu1cKku
XpBaTCKM

XpBaTCKn

ODoodododdodododogodgodgodn

31.08.2026
31.08.2026
31.08.2026
31.08.2026
31.08.2026
31.08.2026
31.08.2026
31.08.2026
31.08.2026
31.08.2026
31.08.2026
08.08.2026
31.08.2026
31.08.2026
31.08.2026
31.08.2026
31.08.2026
31.08.2026
31.07.2028
31.07.2028
31.10.2026
22.11.2026

22.11.2026
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